５ 練 教 教 施 第 98 号

令 和 ５ 年 ６ 月 16 日

児童保護者の皆様

練馬区教育委員会事務局教育振興部

学校施設課長  柴宮 深

（公印省略）

練馬区立向山小学校校舎等改築説明会の開催について

 日頃より、練馬区立向山小学校の学校運営ならびに練馬区の教育行政につきまして、

ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 区では、令和５年度から練馬区立向山小学校の校舎等の改築工事を予定しております。

このたび、改築の概要を保護者の皆様へお伝えするため、下記のとおり説明会を開催

いたします。

ご多用のことと存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時
  令和５年７月８日（土）午後３時 30分から午後４時 30 分まで（午後３時開場）

  ※荒天等により中止する場合は、区ホームページにてお知らせいたします。
   https://www.city.nerima.tokyo.jp/kosodatekyoiku/kyoiku/oshirase/info2023.html

２ 会 場

  練馬区立向山小学校 体育館

３ 対象者

  児童の保護者、近隣にお住いの方、お子様が入学予定の保護者

４ 内 容

（１）改築概要について

（２）建替計画・工事工程について

（３）新校舎の平面計画について

（４）仮設校舎の平面計画について

  （５）鳥瞰イメージ

https://www.city.nerima.tokyo.jp/kosodatekyoiku/kyoiku/oshirase/info2023.html

５ その他

   当日は、気温の上昇が予想されますので、体調にご留意のうえご出席いただきま

すようお願いいたします。

６ 担 当

  練馬区教育委員会事務局 教育振興部学校施設課学校整備担当係
小泉・柱谷  電話：０３－５９８４－１０７２（直通）